
以上 

三重支店事務所移転のご案内 
 

拝啓 春寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび下記のとおり三重支店事務所を移転することといたしましたのでご案内 

申し上げます 

これを機に 充実したオフィス環境を整備し 心新たに更なるサービスと信頼の向上に 

努めてまいる所存でございます 

何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願いいたします 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内とご挨拶を申し上げます 

 

敬具 

  

 

記 

新 住 所 〒514-0027   

三重県津市大門 7-15 津センターパレスビル 4 階 

電 話 番 号 059-226-2451 
（※電話番号・FAX 番号の変更はございません） 

F A X 番 号 059-227-1810 

業務開始日 令和 6 年３月２５日（月） 

 

 
交通のご案内 

・近鉄・JR 津駅より 

バスで約 10 分(三重会館前下車すぐ) 

・近鉄 津新町駅より 

バスで約 8 分(三重会館前下車すぐ) 

・津なぎさまち(津新港)より 

バスで約 5 分(三重会館前下車すぐ) 

・伊勢自動車道 津 IC より 

車で約 5 分(専用駐車場はありません) 


